

## SMLOUVA O DÍLO

Číslo objednatele: S-0033/00067539/2024

### I. Smluvní strany:

Objednatel:

**Oblastní muzeum Praha – východ, příspěvková organizace**

Masarykovo náměstí čp. 97

250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

IČO: 00067539, DIČ: CZ00067539 – neplátce DPH

Číslo účtu: 2236201/0100, Komerční banka a.s.

Zastoupené: Ing. Vlastislav Janík – ředitel muzea

(dále jen „Objednatel“)

**a**

Poskytovatel:

Zahradní architektura Martinov s.r.o.

Adresa: Záryby, Martinov 279

IČO: 273 95 421 DIČ CZ 273 95 421

Číslo účtu: 0433268379/0800, banka Česká Spořitelna a.s

Zastoupené: Ing. Ivan Marek, jednatel společnosti

(dále jen „Poskytovatel“),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) na

**Dokončení obnovy objektu zámeckého parku- Památník národního útlaku a odboje, Hlavní 11, 250 70 Panenské Břežany**

### II. Předmět smlouvy:

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli na vlastní nebezpečí v termínu 05-08/2024 **následující** dodávky a práce dle naceněného seznamu výkonů a dodávek, který je přílohou této smlouvy:
2. Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatelů řádně poskytnuté dodávky a práce převzít a zaplatit za ně Poskytovateli sjednanou cenu.

### III. Práva a povinnosti Poskytovatele:

1. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi, oprávněními a schopnostmi pro poskytování služeb podle této smlouvy.
2. Poskytovatel provede plnění do **31.8.2024**
3. Poskytovatel odpovídá za případné vady, jež by měl předmět smlouvy po dobu záruční lhůty, která je stanovena na 60 měsíců od doby předání díla.
4. O ukončení předmětu smlouvy se sepíše předávací protokol (viz Příloha č. 1 smlouvy), který podepíší obě smluvní strany.
5. V případě, že dojde k požadavku Objednatele na vícepráce, uzavřou o této skutečnosti smluvní strany písemný dodatek k této smlouvě, jehož předmětem bude specifikace víceprací a adekvátní navýšení ceny předmětu dle této smlouvy.

#### **IV. Práva a povinnosti Objednatele:**

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení předmětu smlouvy a je povinen provedené dílo převzít, pokud nevykazuje zjevné vady a nedodělky. V případě, že se Poskytovatel zpozdí v předání díla, náleží straně Objednatele smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na nárok Objednatele na náhradu škody dle čl. VI. této smlouvy.
2. Sjednanou cenu za jeho provedení musí uhradit v termínu splatnosti faktury, tj. do 30 dnů od řádného dokončení závazku na základě obdržené faktury.
3. Objednatel je povinen poskytovat potřebná dostupná data a informace, které Poskytovatel nezbytně potřebuje k plnění předmětu smlouvy. Dále je povinen informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a změnách, které by mohly mít vliv na realizaci předmětu smlouvy.

#### **V. Cena za provedení předmětu smlouvy a platební podmínky:**

1. **Cena za poskytnuté služby se sjednává ve výši 411.448,40,- Kč včetně DPH. Cena bez DPH činí 340.040,- Kč** Cena byla určena dle nabídkového listu poskytovatele (viz příloha č. 2 této smlouvy) a je pro smluvní strany závazná.
2. Odměna dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním předmětu smlouvy, jako je např. cestovné, administrativní práce, poradenství apod.
3. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Objednateli, a to elektronicky na e-mailovou adresu Objednatele [invoices@ompv.cz](mailto:invoices@ompv.cz)
4. Odměna bude Objednatelem hrazena Poskytovateli měsíčně na základě dílčích faktur, jejichž přílohou bude vždy odsouhlasený soupis prací za sledované období, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený na faktuře.
5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle příslušných právních předpisů. V případě, že faktura Poskytovatele tyto náležitosti nemá, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli k přepracování. V takovém případě Objednatel není

v prodlení se zaplacením takové faktury. Nová splatnost počne běžet dle čl. V odst. 3 této smlouvy znovu od doručení opravené faktury Objednateli.

#### **VI. Náhrada škody**

1. V případě, že Poskytovatel (či někdo z jeho subdodavatelů) způsobí Objednateli porušením závazků vyplývajících z této smlouvy škodu, je povinen ji v plné výši uhradit Objednateli.

#### **VII. Závěrečná ustanovení:**

1. Poskytovatel v souladu s ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje objednateli souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním svých osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy.
2. Tato smlouva může být změněna, případně i zrušena pouze písemnými dodatky. Smluvní strany berou na vědomí uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných změn a dodatků na profilu Objednatele a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
3. Datum účinnosti této smlouvy je dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění smlouvy provede Objednatel, a to bezodkladně po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.
4. Právní vztahy z ní vyplývající se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
5. Žádná ze smluvních stran nesmí práva a povinnosti z této smlouvy bez písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupit na jiné subjekty.
6. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou smluvní stranu.

#### **Seznam příloh:**

##### **1. Nabídkový list**

V Brandýse nad Labem – Staré Boleslavi

dne: .....

Za Objednatele:

Ing. Vlastislav Janík

ředitel

V Martinově dne:

26.5.2024

Za Poskytovatele:

Ing. Ivan Marek

jednatel

**Památník národního odboje v Panenských Břežanech  
Objekt zámeckého parku**

REKAPITULACE - PRÁCE DLE OMPV

ROZPOČET DOKONČENÍ DÍLA 2024

**CÚ 2024**

<b>Arboristické práce</b>	135 460,00 Kč
<b>Výsadby stromů</b>	97 840,00 Kč
<b>Související opravy a úpravy zpevněných ploch</b>	106 740,00 Kč

<b>CELKEM BEZ DPH</b>	<b>340 040,00 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>71 408,40 Kč</b>
<b>CELKEM VČETNÉ DPH</b>	<b>411 448,40 Kč</b>



**Památník národního odboje v Panenských Břežanech**  
**Objekt zámeckého parku**  
**A. 1.2 Arboristika - I.etapa**

**ROZPOČET**

**Arboristické práce**

1	Pěstební opatření dle PD - obtížnosti 3 (S-RZ,S-RB, S-RLLR,) stromolezecky	ks	6	6500,00	39000,00
2	Kácení stromů ve ztížených podmínkách po částech do prům. 40 cm stromolezecky	ks	1	6800,00	6800,00
3	Kácení stromů ve ztížených podmínkách po částech do prům. 50 cm stromolezecký	ks	1	7950,00	7950,00
4	Odstranění pařezů frézováním s odklidem bioodpadu	m2	26	2650,00	68900,00
5	Zásyp zeminou a zatravnění po odfrézovaných pařezech	m2	26	185,00	4810,00
6	Likvidace dřevní hmoty do průměru 10 cm štěpkováním s uložením na kompostárnu nebo s rozptýlením v místě	ks	8	900,00	7200,00
7	Zajištění a úklid pracoviště	kpt	1	800,00	800,00
<b>Celkem arboristické práce</b>				<b>135 460,00 Kč</b>	

**Památník národního odboje v Panenských Břežanech**

**Objekt zámeckého parku**

**A.2 Vegetační úpravy - I.etapa**

**SADOVÉ ÚPRAVY A SOUVISEJÍCÍ PRÁCE**

**ROZPOČET**

P.Č.	TEXT	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA 2024	CELK.CENA 2024
<b>Výsadby stromů a keřů</b>					
<b>Založení</b>					
1	Hloubení jam do 1 m <sup>3</sup> se 100% výměnou	ks	9,00	790,00	7110,00
2	Dodávka a promísení půdního kondicionéru	kg	1,80	490,00	882,00
3	Výsadba dřeviny s balem, v rovině, při průměru balu do 80 cm	ks	9,00	760,00	6840,00
4	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože x Arboflex	ks	7,00	168,00	1176,00
5	Kotvení dřeviny 3 kůly	ks	9,00	315,00	2835,00
6	Hnojení rostlin tabletovým hnojivem pomalurozpustným	ks	9,00	15,00	135,00
7	Zřízení závlahové mísy a namulčování drcenou borkou	m <sup>2</sup>	9,00	90,00	810,00
<b>Další práce</b>					
1	Zalítí vysazených dřevin po výsadbě 3x	m <sup>3</sup>	3,00	470,00	1410,00
2	Ošetření dřevin soliterních po výsadbě včetně výchovného řezu	ks	9,00	220,00	1980,00
3	Přesun hmot pro SÚ	t	14,00	500,00	7000,00
<b>Rostlinný materiál</b>					
1	Pinus cembra 150/175	ks	2,00	6400,00	12800,00
2	Gingko biloba 14/16	ks	1,00	6280,00	6280,00
3	Quercus robur Fastigiata. 200/250	ks	6,00	6590,00	39540,00
<b>ostatní materiály</b>					
1	Pomalurozpustné tabletové hnojivo	kg	1,80	150,00	270,00
2	Rašelina a zahradnický substrát pro výměnu v jamkách	m <sup>3</sup>	1,00	1420,00	1420,00
3	Rákosová rohož výška 180 cm x Arboflex	m	7,00	198,00	1386,00
4	Borka mulčovací	m <sup>3</sup>	1,00	980,00	980,00
5	Kůly 2,5 m, příčky, spojovací materiál	ks	27,00	156,00	4212,00
6	Úvazky ke stromům	ks	9,00	86,00	774,00
<b>Celkem výsadby</b>					<b>97 840,00 Kč</b>

<b>Komunikace - dílčí opravy povrchů stávajících ploch - předpoklad 300m<sup>2</sup></b>					
1	Odstranění bioodpadu ze stávajících mlatových povrchů mechanicky a chemicky s likvidací a rozrušením pro doplnění obrusné vrstvy	m <sup>2</sup>	300,00	132,00	39600,00
2	Krycí obrusná vrstva MZK (mlat) 0/4 vrstva 4 cm hutněný pochozí cesty	m <sup>2</sup>	300,00	95,00	28500,00
<b>Dodávka</b>					
1	Upravená lomová výsivka 0/4 okr MZK	m <sup>3</sup>	21,00	840,00	17640,00
2	Přesun hmot pro TÚ	t	42,00	500,00	21000,00
<b>CELKEM KOMUNIKACE</b>					<b>106 740,00 Kč</b>